Директору МБУДО «ДШИ им. А.С. Розанова»

от

Прошу зачислить (фамилия)

(имя) (отчество)

в число учащихся   (отметить галочкой):

подготовительного класса первого класса

иного класса (по переводу, переезду из другого города)

 из подготовительного класса впервые

по переводу из

на основное отделение  совместителем

Число, месяц, год рождения: СНИЛС:  -  -

Место рождения: Гражданство:

Адрес регистрации по месту жительства, фактическое местопроживание:

Посещает детсад № Обучается (будет обучаться с 01 сентября) в общеобразовательной школе № класс

 ребенок  -  с ОВЗ / инвалид, имеется подтверждающий инвалидность документ (справка)

* * *

«Волшебная мастерская»  -  общеразвивающая программа в области эстетического развития детей,

срок обучения 1(2) года, для детей в возрасте 5 лет 6 месяцев - 6 лет 6 месяцев (предмет по выбору: фортепиано, скрипка);

«Хореографическая азбука»  -  общеразвивающая программа в области хореографического развития детей,

срок обучения 1(2) года, для детей в возрасте 5 лет 6 месяцев - 6 лет 6 месяцев.

«ФОРТЕПИАНО» - предпрофессиональная программа, срок обучения 8 лет, для детей в возрасте 6,6-9 лет;

«ХОРОВОЕ ПЕНИЕ» - предпрофессиональная программа, срок обучения 8 лет, для детей в возрасте 6,6-9 лет;

«СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ» - предпрофессиональная программа, срок обучения 8 лет, для детей в возрасте 6,6-9 лет;

«Инструментальное музицирование»  - общеразвивающая программа, срок обучения 7 лет, для детей в возрасте 7-9 лет;

«Основы инструментального музицирования» - общеразвивающая программа, срок обучения 4 года, для детей 10-13 лет.

«ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО» - предпрофессиональная программа, срок обучений 8 лет, для детей в возрасте 6,6-9 лет.

«ЖИВОПИСЬ» - предпрофессиональная программа, срок обучения 8 лет, для детей в возрасте 6,6-9 лет;

«ЖИВОПИСЬ» - предпрофессиональная программа, срок обучения 5 лет, для детей в возрасте 10-12 лет;

«Основы изобразительного искусства» - общеразвивающая программа, срок обучения 3 года, для детей в возрасте 13-15 лет;

«Изобразительное творчество» - общеразвивающая программа, срок обучения 4 года, для детей в возрасте 7-10 лет (на базе СОШ №2).

« » / /

С УЧЕБНЫМ ПЛАНОМ ВЫБРАННОЙ ПРОГРАММЫ ОЗНАКОМЛЕНЫ.

(ФИО родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

(указать: класс, срок обучения, образовательная программа)

(указать город и место обучения)

(указать основное отделение)

ВЫБОР ОТДЕЛЕНИЯ, ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ В ОБЛАСТИ ИСКУССТВ:
 (выбрать общеобразовательную программу и отделение (отметить галочкой) )

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЙ КЛАСС:

МУЗЫКАЛЬНОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ:

ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ:

ХУДОЖЕСТВЕННОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ:

о приеме на обучение.

ОБЯЗУЕМСЯ ВЫПОЛНЯТЬ В ПОЛНОМ ОБЪЕМЕ.

20___ г.
(подпись) (расшифровка подписи)

1. Родитель (законный представитель): мать, отец, бабушка, дедушка, опекун (нужное подчеркнуть)

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения: Место рождения: Гражданство:

Адрес регистрации по месту жительства, фактическое местопроживание:

Место работы: Должность:

Тел.: моб.  + 7 дом. раб.

2. Родитель (законный представитель): мать, отец, бабушка, дедушка, опекун (нужное подчеркнуть)

Фамилия

Имя Отчество

Дата рождения: Место рождения: Гражданство:

Адрес регистрации по месту жительства, фактическое местопроживание:

Место работы: Должность:

Тел.: моб.  + 7 дом. раб.

 многодетная семья  одинокий родитель  приемные родители или опекуны

Родители (законные представители) ознакомлен (-а,-ы) с: Уставом; Лицензией на осуществление образовательной

деятельности;  Правилами приема в целях обучения  по дополнительным предпрофессиональным и общеразвивающим

общеобразовательным  программам  в области  искусств;  Положением о порядке и основании перевода, отчисления и

восстановления  о  бучающихся;   Положением   о   порядке   и   основании   перевода,   отчисления   и   восстановления

обучающихся;Правилами внутреннего распорядка обучающихся;Положением о порядке формирования и использования

целевых взносов,добровольных пожертвований юридических и физических лиц, родителей (законных представителей)

и другими локальными нормативными актами, регламентирующими образовательную деятельность.

Родители (законные представители) несовершеннолетних  обучающихся  в   праве   самостоятельно   принимать

решение   о   внесении   на   расчетный   счет   учреждения   добровольного   пожертвования,   согласно   реквизитам,

путем  перечисления  любым  удобным  способом.

Даю  свое  согласие, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  № 152 «О персональных данных» ст. 9,

на обработку в МБУДО «ДШИ им. А.С. Розанова» указанных в настоящем заявлении о приеме на обучение персональных

данных родителей ( законных представителей ) и персональных данных будущего учащегося, относящихся исключительно

к перечисленным далее  категориям  персональных  данных:  фамилии,  имени,  отчества,  пола, г ражданства,  даты

и места рождения, адреса регистрации по месту жительства, адреса по месту пребывания, номеров конт. телефонов,

а  так  же  предоставленных  копий  документов:  свидетельства  о  рождении,  данных СНИЛСа.  Настоящее  согласие

предоставляется  на  осуществление  действий  в  отношении  персональных  данных, к оторые необходимы для сбора,

систематизации, накоплении, хранении, уточнении (обновлении, изменении), использовании, передачу третьим лицам

для  осуществления  действий  по  обмену  информацией, обезличивании, блокировании персональных данных, а также

осуществлении  любых  иных  действий,  предусмотренных  действующим  законодательством  РФ. МБУДО «ДШИ им.

А.С. Розанова»  гарантирует  обработку  персональных  данных  в соответствии с действующим законодательством

РФ как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами. Данное согласие действует до достижения

целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации. Данное согласие может быть

отозвано в любой момент по письменному заявлению.

« » / /

Категория граждан: (отметить галочкой, если категория к вам относится)

20___ г.
(подпись) (расшифровка подписи)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
(законных представителях) несовершеннолетнего обучающегося:

Директору МБУДО «ДШИ им. А.С. Розанова»

«Изобразительное творчество» - общеразвивающая программа, срок обучения 4 года, для детей в возрасте 7-10 лет (на базе СОШ №2).

 приемные родители или опекуны